

En la ciudad de Quito, al 01 día del mes de junio de 2021, la Empresa Pública Metropolitana de Gestión de Destino Turístico — Quito Turismo, representada por el funcionario Rubén Banda, Jefe de Planificación, en cumplimiento a la Resolución No. CPCCS-PLE-SG-069-2021-476 emitida por el Consejo de Participación Ciudadana y Control Social, realiza la entrega del formulario de rendición de cuentas, el mismo que se encuentra publicado en la página web de la Institución, en el link:

https://www.quito-

<u>turismo.gob.ec/descargas/LOTAIP%202021/RENDICION%20DE%20CUENTAS/formulario %20EP-QT-RdC2020-signed-signed%20%281%29-signed.pdf</u> y en formato digital adjunto en CD.

al Señor Norman Bock, Presidente Ejecutivo Asociación de Hoteles Quito Metropolitano, en calidad de miembro de la comisión No. 1 conformada para el proceso de Rendición de Cuentas de Quito Turismo. Para constancia firman:

Entregué a conformidad

Rubén Banda Jefe de Planificación EPMGDT - Quito Turismo Recibí a conformidad

12 mmill

Norman Bock Miembro Comisión No. 1 Presidente Ejecutivo HQM



En la ciudad de Quito, al 01 día del mes de junio de 2021, la Empresa Pública Metropolitana de Gestión de Destino Turístico — Quito Turismo, representada por el funcionario Rubén Banda, Jefe de Planificación, en cumplimiento a la Resolución No. CPCCS-PLE-SG-069-2021-476 emitida por el Consejo de Participación Ciudadana y Control Social, realiza la entrega del formulario de rendición de cuentas, el mismo que se encuentra publicado en la página web de la Institución, en el link:

https://www.quito-

<u>turismo.gob.ec/descargas/LOTAIP%202021/RENDICION%20DE%20CUENTAS/formulario %20EP-QT-RdC2020-signed-signed%20%281%29-signed.pdf</u> y en formato digital adjunto en CD.

al Señor Lenin Saavedra, Representante Zonal Asamblea Quito, en calidad de miembro de la comisión No. 1 conformada para el proceso de Rendición de Cuentas de Quito Turismo. Para constancia firman:

Entregué a conformidad

Rubén Banda Jefe de Planificación EPMGDT - Quito Turismo Recibí a conformidad

Miembro Comisión No. 1

Representante Asamblea Zonal Quito



En la ciudad de Quito, al 01 día del mes de junio de 2021, la Empresa Pública Metropolitana de Gestión de Destino Turístico — Quito Turismo, representada por el funcionario Rubén Banda, Jefe de Planificación, en cumplimiento a la Resolución No. CPCCS-PLE-SG-069-2021-476 emitida por el Consejo de Participación Ciudadana y Control Social, realiza la entrega del formulario de rendición de cuentas, el mismo que se encuentra publicado en la página web de la Institución, en el link:

https://www.quito-

 $\frac{turismo.gob.ec/descargas/LOTAIP\%202021/RENDICION\%20DE\%20CUENTAS/formulario}{\%20EP-QT-RdC2020-signed-signed-signed\%20\%281\%29-signed.pdf} \ y \ en \ formato \ digital \ adjunto \ en \ CD.$

al Señor Jefferson Sandoval, Representante Zonal Asamblea Quito, en calidad de miembro de la comisión No. 2 conformada para el proceso de Rendición de Cuentas de Quito Turismo. Para constancia firman:

Entregué a conformidad

Ruben Banda Jefe de Planificación EPMGDT - Quito Turismo Recibí a conformidad

Jefferson Sandoval Miembro Comisión No. 2 Representante Asamblea Zonal Quito



En la ciudad de Quito, al 01 día del mes de junio de 2021, la Empresa Pública Metropolitana de Gestión de Destino Turístico — Quito Turismo, representada por el funcionario Rubén Banda, Jefe de Planificación, en cumplimiento a la Resolución No. CPCCS-PLE-SG-069-2021-476 emitida por el Consejo de Participación Ciudadana y Control Social, realiza la entrega del formulario de rendición de cuentas, el mismo que se encuentra publicado en la página web de la Institución, en el link:

https://www.quito-

<u>turismo.gob.ec/descargas/LOTAIP%202021/RENDICION%20DE%20CUENTAS/formulario %20EP-QT-RdC2020-signed-signed-signed%20%281%29-signed.pdf</u> y en formato digital adjunto en CD.

al Señor Iván López, Director Ejecutivo de CAPTUR, en calidad de miembro de la comisión No. 2 conformada para el proceso de Rendición de Cuentas de Quito Turismo. Para constancia firman:

Entregué a conformidad

Ruben Banda Jefe de Planificación EPMGDT - Quito Turismo Recibí a conformidad

ľván López

Miembro Comisión No. 2 Director Ejecutivo CAPTUR